Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 99600040110686

Vetrina frigo 1516x410x250h mm refrigerata da banco argento con vetri dritti,
porte scorrevoli su entrambi i lati e motore remoto incluso

Descrizione

Punti di forza: -Profili in alluminio-Griglie incluse nella vetrina 450x280.-Accessori vetrina non
inclusi.-Unita di condensazione remota completamente protetta e connessaalla vetrina attraverso
un tubo da 2,0 metri con carica di Gas R-290incluso.-Doppia illuminazione a LED.-Ante scorrevoli
in Metacrilato su entrambi i lati.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1516x410x250 mm

Scheda tecnica



Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

Elettrico
argento
50 Hz
R290
0.209 kw
+1+5°C
230V

3 griglie


http://www.tcpdf.org

