

Cod: 99600040110686

Vetrina frigo 1516x410x250h mm refrigerata da banco argento con vetri dritti, porte scorrevoli su entrambi i lati e motore remoto incluso



Descrizione

Punti di forza:

- -Profili in alluminio
- -Griglie incluse nella vetrina 450x280.
- -Accessori vetrina non inclusi.
- -Unità di condensazione remota completamente protetta e connessa alla vetrina attraverso un tubo da 2,0 metri con carica di Gas R-290 incluso.
- -Doppia illuminazione a LED.
- -Ante scorrevoli in Metacrilato su entrambi i lati.

Dimensioni

Dimensioni esterne	1516x410x250 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Colore	argento
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Potenza Elettrica	0.209 kW
Temperatura d'esercizio	+1 +5 °C
Voltaggio	230 V

Equipaggiamento standard

In dotazione	3 griglie
--------------	-----------